
Uchwała nr 2/2017 z dnia 5 kwietnia  2017 

Komendy Hufca ZHP Pruszków 

w sprawie przyjęcia programu jako propozycji programowej dla Hufca 
Pruszków 

Na odprawie, która odbyła się w dniach 5.04.2017 roku Komenda Hufca Pruszków 

działając na podstawie § 50 ust.1 Statutu ZHP, postanawia:  

1. Przyjąć do realizacji na lata 2017 i 2018 kluczowy program jako propozycję 

programową dla jednostek Hufca Pruszków. Program promuje czytelnictwo i 

nosi tytuł „ Książka jeden z  największych  cudów świata” 

 

 
  

 Komendant Hufca ZHP Pruszków 

   (-) hm. Beata Pawełczyńska 

 

 


